Образец

П Р И К А З

«____» ______________ 20___ г.     № _____________________

О внедрении модели наставничества

педагогических работников в

________________________________
(название образовательной организации)

 В соответствии с решением педагогического совета1 _________________________
        (название образовательной организации)

от «____» ___________ 20___ г. (протокол № _____), с учетом мнения первичной

профсоюзной организации (иного представительного органа (представителя) работников)2

_________________________ от «____» ___________ 20___ г. (протокол № _____),
(название образовательной организации)

п р и к а з ы в а ю:

 1. Утвердить и ввести с «____» _____________ 20___ г. в действие прилагаемые:

 1.1 Положение о системе наставничества педагогических работников в

_________________________________;
     (название образовательной организации)

 1.2 Дорожную карту (план мероприятий) по реализации Положения о системе

наставничества педагогических работников в _________________________________.
                                                                                                   (название образовательной организации)

 2. Ответственным за координацию и оперативный контроль внедрения модели

наставничества педагогических работников в _________________________________ в
            (название образовательной организации)

в соответствии с пунктом 1 настоящего приказа назначить заместителя директора

_________________________________ по __________________ работе _________________.
     (название образовательной организации)            (направление работы)                      (инициалы, фамилия)

 3. Довести настоящий приказ до сведения всего педагогического коллектива.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор            Инициалы, фамилия

1 Либо иного коллегиального органа образовательной организации в соответствии с уставом.
2 При наличии.